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
(кровать2,0х1,6м и 2тумбочки, цвет-
»итальян. орех», спинки овальные), 
цена:12т.руб Тел.: 9-74-79 

Тахта (зеленого цвета) в идеальном • 
сост. Недорого. Тел.: с 18 до 22 ча-
сов д.т.53586 

тумбу под тв Тел.: 9506098262 • 
Диван кровать, бу. Тел.: 5-23-79 (с • 

8ч до 16ч в рабочие дни) 
Шкаф плотяной четырехстворчатый • 

с зеркалами. В отличном состоянии. 
Тел.: 920 012-33-55 

Шифоньер двухстворчатый с ан-• 
тресолью (б/у) Тел.: 6-50-27 (после 
18 ч.) 

Шифоньер, 3-створчатый, полиро-• 
ванный, без антресоли, на ножках. 
Б/у, в хор. состоянии. Цена 1200р.
(торг) Тел.: 2-75-87, 6-96-68 (по-
сле 17ч.) 

недвижиМоСТь
1 кoм. кв. брежн. 2 этаж, 38/23.5/6.6, • 

балкон, пр. Ленина. Тел.: р.т. 28839 
(с 8 до 16). 

1-ком. кв. «брежневка» Тел.: 37-• 
493 

1-комн. «хрущевку», 30.8кв.м., • 
Куйбышева, 2 эт., тел., жел.дв. Тел.: 
6-14-59, 3-99-16, (950)60-33-063 

1-комн. квартира, 18,5/ 10,7/ 5,2/ • 
8,1/ 4,6 , 8 этаж, ул. Герцена д. 9, 
июня 2005 заселения, евро ремонт. 
Тел.: 9049149454 

1-комн.кв. 20/11 во вдове и 1-комн.• 
кв. кор.типа по Зернова 68 Тел.: 908-
724-21-37 

1-комн.кв. по Бессарабенко 15,тел. • 
3эт. 29 кв.м. Тел.: 8-950-620-05-13 

1-комн.кв. ул.Бессарабенко1, жел.• 
дверь, 32,3/17,9/6,5 телефон, 5/5 
этаж, балкон. Тел.: д.т. 753-68 

тел. 79-777
ул. Ленина, 22, салон “Мобил+”

15400
КОМПЬЮТЕР с 17'LCD монитором
Двуядерный процессор! ГИГ памяти! Отличное видео!
от AM2 4000+/1GbRAM /GeForce 7025/160Gb/DVDRW идеально
подходит для школы и дома. Кино DVD, музыка, интернет, игры, обучение, офисные программы.

ИГРОВОЙ КОМПЬЮТЕР с 19'LCD монитором
от AM2 4400+/2Gb ram/GeForce8500GT 512MB/250Gb/DVDRW

Современный игровой компьютер, видеокарта 512Мб, двуядерный
процессор, 2 ГИГА памяти! DVDRW HDD 250Gb!*

Компьютерная техника и бытовая электроника

 USB FLASH- ( )

ADSL-
MP3-

диски от 300 руб. ,
клавиатуры, мыши (от 100 руб.),

модемы (от 800 руб.),
плееры (от 1000 руб),

широкий выбор колонок






20800

ОКНА
витражи, двери, лоджии любой конструкции и сложности

СОЦИАЛЬНАЯ ПОДДЕРЖКА

Монтаж по ГОСТу
Отделка откосов под ключ
Подоконники, москитные сетки

« »
БЕСПЛАТНО:
выезд мастера, консультация,
доставка,
демонтаж

НАШ ДЕВИЗ – честная и качественная работа!

ЗВОНИТЕ
37-984
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р.т.414-81(209-56) Дмитрий 
1-комнатная кв-ра, по ул. Рамен-• 

ская 48/20/14, 5 этаж 5-ти этаж-
ного дома, хороший ремонт Тел.: 
9200176452 

1-комнатную квартиру ул. Куйбы-• 
шева 2 этаж,окна во двор,31/18 хру-
щевка Тел.: 6-62-63, 89047852922 

2-комн. кв. 50,3 кв.м. /21/11,2/5,7/• 
балкон, этаж 3, ул. Силкина дом 
4А. Тел.: 6-41-84 (после 18 ч.) Тел.: 
6-41-84 

2-комн.кв. в старом р-не Тел.: • 
3-79-46 

2-комн .кв .  на  пересечении • 
Семашко-Курчатова, 1 эт. 49/29/7,5 
лод.6м. 1950 т.р. срочно Тел.: 902-
301-39-99 

2-комн.кв. по Победы, 1эт. 49/28/10 • 
недорого Тел.: 3-71-27 

2-х ком. кв , р-н маг.»Дора» Тел.: • 
37-088 

2-х ком.кв. (ст.р)4эт. 43/26/7, пере-• 
планир. евро ремонт, балк/тел/ж .дв. 
нов.сантехника, т.д.чистая, на 1ком. 
кв. бреж.хрущ.корид. Тел.: 3-35- 63 

2-х комн. кв. ул. Зернова (под офис • 

или магазин), 36.3 кв.м, 1/2 эт, ж/дв, 
решетки, телефон. Тел.: 5-70-68 

2-х комнатную квартиру по Силкина • 
Тел.: Тел. 7-13-76 до 21.00 

2-ух комнатную квартиру в новом • 
районе Тел.: 2-32-21 

2х комн. Новый р-н. 6/9 этаж , • 
лоджия,с/у раздельн. 29,3/48,2 
хорошее состояние. Тел.: 5-88-82 
9043950030 

2х комнатная квартира 70кв.м в но-• 
вом районе, улучшенной планировки, 
2.850 тыс. р Тел.: 9-13-60 

3 - х к. кв. по ул. Победы 2-А ( • 
в 9-эт. доме ( 8,5/11,5/10,3/17,1 
), или меняю на 1-ую с доплатой. 
Рассмотрю любые варианты. Тел.: 
89107939781; 7-95-71 

3-х комн. кв., 1 этаж, угловая, по • 
пр. Мира все окна выходят на улицу, 
70кв.м, под магазин или офис;или 
меняем на 2+1. Тел.: +79026857278 

3-х комн. квартиру. 5/5, 60 кв.м, + • 
большая лоджия. Чистая, светлая, 
тихо, заречный р-он. Тел.: 8-950-
351-51-21 

3-х комнатная квартира. Силкина • 
6. Площадь 61,4 кв. м. 1 этаж Тел.: 
7-35-60 

3-х комнатную кв. на Ушакова. 2-й • 
этаж, балкон. Тел.: 3-97-30 

4-комн. кв ул. Казамазова, 1 этаж, • 
застекл. лодж., состояние хорошее 
или меняем. Тел.: 5-92-78 (после 
19 ч.) 

Гараж (3,8*6,0), напротив шк.15, • 
сухой погреб, яма, свет, поднят 
ж/б перекрытия, мет. ворота. Тел.: 
3-78-22 

Гараж в 6 кооперативе возле 15 • 

школы. Размер стандартный, дере-
вянные ворота, задняя и боковые 
стены - плиты. Тел.: 2-57-46 (с 8 до 
17 ч.) 3-41-10 (после 19 ч.) 

Гараж ГСК2 (ул. Маяковско-• 
го). яма, погреб сухой, размеры 
(8.20*3.50*3.0). Цена 300 т.р. Тел.: 8 
950 351 88 43 

Гараж на Ключевой , за ОБЦ.Поднят • 
под ГАЗель, удлинен до 11.5 м. Без 
погреба. Свет, утепленые ворота, 
Документы под продажу. Тел.: 91492 
, 8-9047856067,8-9047827828 

Гараж на Ключевой,за ОБЦ. Под-• 
нят под ГАЗель, Удлинен до 11.5 
м, утепленные ворота, свет. Без 
погреба. Документы готовы под про-
дажу Тел.: 91492 , 8-9047856067,8-
9047827828 

Гараж на Маяковского, стандарт-• 
ный, свет, яма, погреб. Тел.: 2-76-43, 
7-71-77 

Гараж на Маяковского, стандарт-• 
ный, яма, погреб, свет. Тел.: Р.т.2-
76-43, д. 7-71-77 

Гараж на стрельбище. Яма, по-• 
греб, свет. Сухой. Срочно! Тел.: 

+79027823559; 54274 
Гараж по ул. Маяковского, коопе-• 

ратив №2 стандартный (возможности 
удленниться нет). 280 т.р. без торга. 
после 18.00 Тел.: 8 9047980999 

Гараж у вет. лечебницы. Поднят, • 
удлиннен, свет, яма, погреб, ме-
таллические ворота. Тел.: 2-84-10, 
5-74-85 

гараж у ветлечебницы Тел.: • 
89103946022 

Гараж у ветлечебницы, поднят, • 
удлинен, железные ворота, яма, по-
греб, свет. Тел.: т. 2-84-10, 5-74-85, 
7-71-77 

Гараж, ул. Семашко, возле автосто-• 
янки. Дорого. Тел.: 9023056541 

Земельный участок 4000 кв.м. • 
с постройками в промзоне. Тел.: 
6-21-06 

Ком.с соседями.(Заречный район) • 
Тел.: 3-35-63 

Комната в 3х комн. Старый р-н. • 
21|27м,балкон застеклен,хорошее 
состояние. Тел.: 9043950030 Алек-
сандр, 9108818710 Яна. 

комнату по ул.Силкина 26 (2-й • 
этаж, 12,3/19 кв.м, телефон) Тел.: 
9-74-79 

Продам гараж по ул. Пушкина, око-• 
ло фотографии: свет, погреб(сухой), 
яма, удлинен. Тел.: 8920-017-32-73 

Продам комнату в 3-х комн.кв.в • 
старом р-не. Тел.: 89159473233 
• 

Продается 2-х комн.кв. площ.39,5 • 
кв.м, 1 эт., угол дома на пересечении 
Чапаева и Шевченко, удобное место 
под магазин или офис. Тел.: 3-43-53 
(днем), 5-38-21 (после 18.00)

Продается 3-х комнатная квартира, • 
пл. 100 кв. м по улице Менделеева, 
дом сдан в 2003 г. Тел.: 8-910-139-
17-29 

Продается квартира по ул.Силкина • 
д.4а на 5-ом этаже 5-этажного дома 
(общ.пл.50,3кв.м, железная дверь, 
балкон) Тел.: 7-13-23 

Продаю гараж на 21 площадке. • 
Размер 4.2*6.5, под газель. Тел.: 
8(904)905-35-11 

Нестандартный гараж на стрельби-• 
ще Тел.: 9-20-25 

Срочно!Дом 156 кв.м, участок14 • 
сот, баня, гараж, постройки, доку-
менты оформлены, чистая продажа 
от хозяина цена и торг при осмотре 
Тел.: 8-905-665-26-24, 8-915-9-3333-
16, 6-60-07(после 18ч.) Адрес: ул. 
Димитрова, д.67 

Участок в ТИЗе. 1000000р. Тел.: • 
89040687535 

Жилой дом в ТИЗ-1. Тел.: 2-59-26, • 
7-62-88 

одежда и оБувь
ботинки и туфли из нат.кожи р.40 • 

(для мальч.), плащ муж. р.50 (Поль-
ша). Все б/у - в хор.состоянии- не-
дорого. Тел.: 64929 

вечернее платье р.46-48 Тел.: • 
9506098262 

Красивое платье, цвет - золото, • 
размер 44-46/164. Доступно, кра-
сиво, неповторимо. Тел.: 781-16, 
920-297-52-37 

Комбинезон джинсовый • 
для беременных р. 52-54 
- 700 р., бондаж допосле-
родовый - 300 р., подушка 
ортопедическая детская 
- 200р, Юля Тел.: 3-40-68, 
+79040457104 

Продам плащ женск.• 
Savage, р-44, цвет розо-
вый, отл. состоян. Весна-
лето. 1000р. Тел.: 7-34-10, 
89200195824 

Продаю купальник для • 
беременных sweet мама, 
размер 42. Цена 500 
руб. Тел.: +79200195824, 
73410 

Продаю новые туфли • 
женские «Вигорос» белые. 800 руб. 
Тел.: 7-34 – 10, +79200195824 

свадебное платье ,  р-р  44-• 
46 Тел.: 5-94-17, 89506019630, 
89101030945 

Спортивный костюм (плащевка) р-р • 
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
борез, пром. пылесос, эл. лобзик, 
шуруповёрт и т. п. Тел.: 8-920-013-
80-57, 8-904-390-31-42 

нержавеющюю сталь т.2мм, круги • 
отрезные. профнастил можно бу, 
эл.инсруиент Тел.: 89506242762 

светильники кабель радиаторы ото-• 
пления трубы, утеплитель оцинковку 
профнастил, гвл м.пласт пленку п, 
круги отрезные электроинструм Тел.: 
9-08-32, 89506242762 

Холодильные прилавки, стеллажи • 
б/у. Тел.: 7-31-70 

Эл .  инс тр умен т  б / у  пр - ва • 
Makita, Bosch, Kress и т.д. Тел.: 
89200423187 

Меняю
ВАЗ-21103 2004г.в на стандартный • 

гараж в кооп №2(ул.Мояковского) 
Тел.: 8-908-165-38-94, 6-32-39 

1 кoм. кв. 2этаж, 38/23.5/6.6 на 3 • 
комн. кв. ~60м или продам. Тел.: р.т. 
28839 (с 8 до 16). 

1-ком. квартиру по ул.Куйбышева • 
2 этаж,31/18 хрущевка, окна во двор 
на 2-х ком. квартиру в районе шк.№7 
в т.ч. монолитные дом Тел.: 6-62-63, 
89047852922 

1-ком.кв.(н.р) общ.площ. 33м2 • 
+Ком. с сосед.в 2-х ком.кв-ре (ст.р) 
жил.17,1/доля 28 м2. балк. на 3-х 
ком.кв. в нов.р. (58-62 м). Тел.: 
3-35-63. 

1-комн.кв. по Московской 19, • 
38кв.м. 1эт. лод. погреб на 1- комн.
кв. корид. типа 28 кв.м. Тел.: 7-52-
22(днем), 6-93-50(вечером) 

2 ком.кв.(ст.р)4эт. 43/27/7 пере-• 
планир. евро ремонт бал/тел/ж.дв 
,нов.сан тех. чистая,на 1-ком.кв. 
(хрущ. бреж.коридорку) +допл. Тел.: 
3-35-63. 

2-ком.кв. поЮности (кор.типа,6эт.) • 
на 3-х ком.кв. по Северному пер. 
Тел.: 89101402885 

2-ком.кв.по Юности (кор.типа,6эт.) • 
на 1ком.кв.в ст.части города. Тел.: 
89101402885 

2-ком.хр.в р-оне Элеганта на • 
3-хком.кв в этом же р-оне. Тел.: 
89101402885 

2-комн. м/г кор. типа 4эт. 42,5 кв.м. • 
кухня 9 кв.м. на 1-комн.кв. корид. или 
хрущ. Тел.: 3-71-27 

2-х к. кв-ру в новом районе на 3-х • 
к. кв-ру в новом районе с доплатой. 
Тел.: 6-27-30, 8-9101325746 

2-х ком.кв-ра. (нов.р) 52/29,5/8,3м2 • 
на  2-х  ком.  кв -ру  в  районе 
ул.Силкина,(сторона Дома Торгов-
ли), ул.Бесараб .Шверника(манолит) 
Тел.: 3-35-63. 

2-х комнатную квартиру по Силки-• 
на, + доплата на 3-х комнатную кв. 
Старый район. Тел.: Тел. 7-13-76 
до 21.00 

2х комн. новый р-н на 3х комн. • 
старый р-н с доплатой. Тел.: 5-88-82 
9043950030 

3-х комн. кв., 1 этаж, угловая, по • 
пр. Мира все окна выходят на улицу, 
70кв.м, под магазин или офис; на 
2+1. Тел.: +79026857278 

4-комн. кв ул. Казамазова, 1 этаж, • 
застекл. лодж., состояние хорошее 
или продается. Тел.: 5-92-78 (по-
сле 19 ч.) 

4-х  комнатную квартиру по • 
ул.Силкина (р-н Д.Торговли). Тел.: 
2-13-09, 3-33-82 

Гараж на ключевой поднятый, уд-• 
линенный, свет, без ямы рядом с 
домами на стандартный гараж на ул. 
Маяковского или Арзамасской. Тел.: 
+79087620882, 3-78-82 

неприватизированную 2х к.кв. по пр. • 
Ленина р-он площади на 1к.кв.+допл. 
Тел.: 3-86-87, 89159472759 

Меняю 3-х комнатную квартиру на • 
4-х комнатную. Тел.: +79092831773 

Меняю двухкомнатную квартиру • 
М/Г коридорного типа по Юности 
на 1 к. кв. 2-4 этаж. Рассмотрю 
любые варианты. Тел.: 5-76-56 (по-
сле 19 ч.) 

Трехкомнатную хрущевку, рассмо-• 
трю любые варианты. Тел.: 38549, 
89043998874 

Сдаю
Сдам однокомнатную квартиру в • 

новом районе. Тел.: +7 (915) 947 
26 10 

СниМу
1 комн. Квартиру, молодая пара • 

снимет квартиру в новом районе. 
Тел.: Сот. 9200144818 

Комнату в 2-х ком.кв. в Москве для • 
девушки с июля Тел.: 3-50-28 

Молодая семья снимет 1-комнатную • 

квартиру на длительный срок. Тел.: 
89506062621 

Однокомнатную квартиру, жела-• 
тельно в новом р-не. Порядок и 
своевременную оплату гарантирую 
Тел.: 8-9200322621 

Студенты заочники срочно снимут • 
квартиру в Арзамасе на время сес-
сии. 33887, 89506141228 саша Тел.: 
33887,89506141228 

семья из 3 человек снимет квар-• 
тиру с телефоном и мебелью Тел.: 
9103970239 

иЩу раБоТу
Ищу работу. Юноша 15 лет. В • 

летнее время. Можно курьерскую. 
Ответственность, исполнительность! 
Тел.: +7-915-955-6-123 

ваканСии
Предприятию требуются уборщи-• 

цы. Тел.: 5-95-90 

уСлуги
Грузовые перевозки. Газель-тент. • 

По городу и России. Услуги грузчи-
ков. Тел.: 7-54-54, 8-910-1260262 
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